



PROMOCJA ZAWODU POLICJANTA NA TARGACH EDUKACJI I PRACY W OŚWIĘCIMIU

Data publikacji 16.03.2023

Oświęcimscy policjanci promowali swój zawód oraz zasady bezpieczeństwa wśród uczestników Powiatowych Targów Edukacji i Pracy. Targi odbyły się wczoraj (15.03.br.) w Małopolskiej Uczelni Państwowej imienia rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu, a ich organizatorem był Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, Województwo Małopolskie, Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu oraz Małopolska Uczelnia Państwowa w Oświęcimiu. Wydarzenie honorowym patronatem objął Starosta oświęcimski.

Na targi przybyli uczniowie szkół ponadpodstawowych, uczniowie klas ósmych szkół podstawowych, studenci uczelni, osoby poszukujące pracy oraz osoby chcące zmienić aktualne miejsce pracy. Mieli oni możliwość spotkania się z przyszłymi pracodawcami, przedstawicielami szkół, instytucji oraz służb mundurowych i zapoznania się ze specyfiką danego zawodu oraz poznania procedury rekrutacyjnej.

Dużym zainteresowaniem uczestników targów cieszyły się stoiska służb mundurowych w tym: Policji, Straży Granicznej oraz Wojska Polskiego. Na stoisku Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu mundurowi zachęcali młodych ludzi do wstąpienia w szeregi Policji. Opowiadali, jak wygląda i na czym polega służba w różnych pionach Policji, co formacja oferuje przyszłym policjantom, a także jak wygląda ścieżka kariery zawodowej funkcjonariusza. Informowali, jak wyglądają poszczególne etapy postępowania kwalifikacyjnego, jakie dokumenty musi złożyć kandydat na przyszłego policjanta oraz gdzie szukać informacji dotyczących procedury rekrutacyjnej. Policjanci podkreślali, że jest to odpowiedzialna i wymagająca służba na rzecz społeczeństwa, ale zarazem jest niezwykle ciekawa i niosąca ze sobą wiele satysfakcji.

Mundurowi w rozmowach z młodymi uczestnikami Targów przybliżali zagadnienia związane z zasadami bezpieczeństwa w Internecie, przestrzegali przed różnego rodzaju cyberzagrożeniami czy oszustwami internetowymi, informowali o przepisach ruchu drogowego niezwykle ważnymi dla pieszych oraz kierowców, prezentowali funkcjonowanie „Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa”, funkcjonowanie aplikacji „Moja Komenda”, opowiadali o zadaniach dzielnicowego realizowanych w ramach programu „Dzielnicowy bliżej nas”.

DBAJ Z NAMI O BEZPIECZEŃSTWO. DOŁĄCZ DO NAS. ZOSTAŃ POLICJANTEM.

To wymarzona praca dla Ciebie, jeśli chcesz pomagać innym, dbać o ich bezpieczeństwo i porządek publiczny, masz predyspozycje fizyczne

i psychiczne do pełnienia służby w formacji uzbrojonej. Służba w Policji daje szansę na rozwój zarówno osobisty jak i zawodowy. Przypominamy, że wszystkie osoby zainteresowane służbą w małopolskiej Policji, podanie mogą złożyć w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Krakowie lub w Komendach Powiatowych Policji.

Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie ulica Mogilska 109 (budynek nr 9) tel.: 47 83 54 068 - dokumenty od kandydatów do służby w Policji przyjmowane są w poniedziałki oraz środy od 8.30 do 14.30.

Komenda Powiatowa Policji w Oświęcimiu ulica Wyspiańskiego 2, 32 - 600 tel. 47 83 26 215, 47 83 26 245 - dokumenty od kandydatów do służby w Policji przyjmowane są w każdy wtorek w godzinach od 8.00 do 14.00.

Szczegółowe informacje na temat rekrutacji do służby w małopolskiej Policji znajdują się na stronie:
www.malopolska.policja.gov.pl w zakładce „Praca i służba w Policji”



DBAJ Z NAMI O BEZPIECZEŃSTWO



DOŁĄCZ DO NAS. ZOSTAŃ POLICJANTEM
www.malopolska.policja.gov.pl

